Проект внесен главой администрации

Новолесновского сельского поселения

__________________Н.А. Беляевой

Разработчик проекта

__________________ Е.С. Борисова
Докладчик проекта

_________________ Е.С. Борисова
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от                             года   №
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения от 30.10.2012 № 29 «Об установлении и введении в действие на территории Новолесновского сельского поселения земельного налога»

Принято Решением Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения

     года   № ​​

1. Внести в Решение Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения от 30.10.2012 № 29 «Об установлении и введении в действие на территории Новолесновского сельского поселения земельного налога» (в редакции решения от 30.06.2014 № 21– нд, решения от 24.02.2015 № 2–нд, решения от 24.02.2015 года №2-нд, решения от 29.04.2016 № 7-нд, решения от 01.11.2019 № 18-нд, решения от 15.07.2020 №15-нд) дополнив пунктом 5.2 следующего содержания:

«5.2. Установить ставку земельного налога в размере 0,75 процентов в отношении земельных участков, предоставленных операторам связи для осуществления своей деятельности.».

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования, распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года и действует до 31 декабря 2023 года.
Глава Новолесновского

сельского поселения

           В.В. Потанин